
PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE SANECAB - 2025
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - 2025 2025.

Cargo: Auxiliar em serviços gerais - Ensino Fundamental Completo (Auxiliar em
Administração Pública - Cadastro Reserva)

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento Formação Experiência Cursos Pontuação
Total

1 2025.00108 ALANE PEREIRA DA SILVA 18/05/1989 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 54 10180 10,254.00

2 2025.00048 IZILENE DA SILVA SOUSA 08/12/1979 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 303 12 335.00

3 2025.00159 DENISE JESUS DA SILVA LEITE 29/12/1979 Fundamental (10 pontos) 300 7 317.00

4 2025.00086 TALITA ARRUDA MENDES 14/07/2001 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 54.7 185.2 259.90

5 2025.00080 SHANDAI GONDIM DE SOUZA 11/09/1986 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 135 0 155.00

6 2025.00151 ROSEANE FRANCISCA DA CONCEIçãO 06/04/1982 Fundamental (10 pontos) 133.9 0 143.90

7 2025.00015 VALDENE MARIA RAMOS DA SILVA 15/08/1973 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 121.8 0 141.80

8 2025.00049 DIVANIA TAVARES DOS SANTOS 21/04/1976 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 120 0 140.00

9 2025.00106 FRANCILENE SILVA NUNES 27/03/1977 Fundamental (10 pontos) 72.8 0 82.80

10 2025.00135 MARLETE ANTôNIA DE SOUZA 16/07/1980 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 60.7 0 80.70

11 2025.00141 EDIVâNIA JESUINO SILVA 18/02/1999 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 37 0 57.00

12 2025.00003 EDIR FLáVIO DA SILVA BARROS 21/03/1979 Graduação (50 pontos) 0 0 50.00

13 2025.00146 DÉBORA DORNAS DE MENEZES 15/08/1990 Graduação (50 pontos) 0 0 50.00

14 2025.00033 HIAGO BARBOSA VIANA 26/12/1999 Graduação (50 pontos) 0 0 50.00

15 2025.00076 ANA CLAUDIA ALVES RODRIGUES 17/05/1973 Fundamental (10 pontos) 30.6 0 40.60

16 2025.00140 PEDRO HENRIQUE VIANA RIBEIRO 31/07/2001 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 20.4 0 40.40

17 2025.00045 STEFANIA OLIVEIRA DE JESUS NASCIMENTO 12/11/1992 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 18.3 0 38.30

18 2025.00143 JULIANA JESUINO SILVA 14/08/1990 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 16 0 36.00

19 2025.00057 JENNIFER 30/04/2002 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 15.6 0 35.60

20 2025.00042 KARLA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA 09/06/2005 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 4.5 0 24.50

21 2025.00066 ALZENIRA MARTINS RODRIGUES VASCONCELOS 20/05/1967 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

22 2025.00121 EVANDO MOTA FERNANDES 03/06/1967 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

23 2025.00104 SORAIA PEREIRA GOMES 10/01/1973 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

24 2025.00013 MARCIA ELAINE GONçALVES NUNES 08/01/1979 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

25 2025.00116 LUISA ISABEL DA COSTA 14/04/1979 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

26 2025.00041 ARILMA DA SILVA GUIMARAES 03/09/1982 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

27 2025.00129 TATIANA GONçALVES VIEIRA 16/12/1983 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

28 2025.00030 JOSEFA TEIXEIRA DE SOUZA 04/07/1985 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

29 2025.00038 RAQUEL MACHADO DOS SANTOS OLIVEIRA 13/02/1987 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

30 2025.00016 ANA FELICIA MACENA DE OLIVEIRA GOMES 09/11/1987 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

31 2025.00102 FERNANDA DO NASCIMENTO ALVES 25/08/1988 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE SANECAB - 2025
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - 2025 2025.

32 2025.00142 KELLIANY RIBEIRO LUNKES 29/05/1991 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

33 2025.00058 RAQUEL DE OLIVEIRA MATOS 14/01/1993 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

34 2025.00012 MIKAELE SOUZA WECKWERTH 15/04/1996 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

35 2025.00097 GEOVANA RIBEIRO DE ANDRADE 11/10/1996 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

36 2025.00101 ALINE SILVA SOARES 28/01/1997 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

37 2025.00002 NOANY CRISTINA CAETANO DE OLIVEIRA 11/09/1997 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

38 2025.00090 ERICKA MARIA PEREIRA MARTINS 18/06/1999 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

39 2025.00008 THAINARA PEREIRA DE BRITO 04/02/2001 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

40 2025.00017 RONALDO AMARAL ARAUJO 16/04/2001 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

41 2025.00077 ANNA LUIZA PEREIRA SIQUEIRA 11/06/2002 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

42 2025.00130 KAILANE VALADARES DE SOUSA 05/01/2003 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

43 2025.00026 MARY ENNY 26/12/2003 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

44 2025.00065 ESTHER DOS SANTOS SILVA 02/08/2005 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

45 2025.00120 WEBERTE CAMARA PAIVA 19/10/2005 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

46 2025.00027 ANNY GABRIELE LIMA DA SILVA 28/03/2006 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

47 2025.00039 NADIA GABRIELE MACHADO DOS SANTOS 18/08/2006 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

48 2025.00009 MARIANA VIEIRA DA SILVA 24/09/2006 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

49 2025.00074 ELIANE SOUZA DA MATA 08/12/1974 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

50 2025.00070 CLEVERSON HERBET DE OLIVEIRA 02/03/1983 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

51 2025.00103 ELIENE CARDOSO DE SOUZA 09/07/1985 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

52 2025.00127 GRACIELE ARAúJO DE SOUZA 01/09/1985 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

53 2025.00071 KEILA PEREIRA FLOR 25/12/1986 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

54 2025.00122 INêS PERREIRA DE OLIVEIRA 17/04/1988 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

55 2025.00044 ANA PAULA TEIXEIRA DOS SANTOS SILVA 18/07/1990 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

56 2025.00054 RAYANE FRANCISCO MACIEL 27/08/1991 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

57 2025.00081 JUCINEIA PEREIRA DOS SANTOS 19/09/1994 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

58 2025.00051 GUSTAVO MATEUS PEREIRA DA SILVA COSTA 19/12/1997 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

59 2025.00085 DANIEL PEREIRA DOS REIS 27/04/1998 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

60 2025.00022 ANDRESSA MOREIRA SOUZA 09/03/2000 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

61 2025.00079 LARISSA RANIELLY FERNANDES DE SOUSA 31/12/2000 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

62 2025.00154 GABRIELLY SANTANA PEREIRA 18/08/2001 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

63 2025.00029 STEFANY PEREIRA DOS SANTOS 28/11/2002 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

64 2025.00167 JADSON DE SOUZA SILVA 12/03/2003 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

65 2025.00059 LAIS MILENE SILVA DUARTE 04/02/2005 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE SANECAB - 2025
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - 2025 2025.

Cargo: Vigia - Ensino Fundamental Completo (Auxiliar em Administração Pública -
Cadastro Reserva)

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento Formação Experiência Cursos Pontuação
Total

1 2025.00037 LEANDRO VICENTE DE JESUS MENDONçA 22/11/1991 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 250 0 270.00

2 2025.00124 RONAN ANTôNIO DE CARVALHO 09/02/1980 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 227.7 0 247.70

3 2025.00137 LEONARDO EUDES DE BARROS FERREIRA 04/05/1984 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 125.3 3 148.30

4 2025.00011 RAFAEL JONAS SOUSA OLIVEIRA 16/10/1998 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 108.3 0 128.30

5 2025.00158 MARCOS PAULO GOMES DE SOUSA 10/02/1998 Fundamental (10 pontos) 99.6 3.6 113.20

6 2025.00121 EVANDO MOTA FERNANDES 03/06/1967 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 90.1 0 110.10

7 2025.00153 FRANCIELE DA SILVA BARBOSA 28/08/1991 Especialização (60 pontos) 33.5 0 93.50

8 2025.00132 GUSTAVO TEODORO BONFIN ALVES 19/07/1992 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 73 0 93.00

9 2025.00084 MURILO MENDES DE CARVALHO 17/10/1988 Fundamental (10 pontos) 73 0 83.00

10 2025.00060 RAFAEL PEREIRA DA SILVA DIAS 08/09/1988 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 33.3 0 53.30

11 2025.00109 GABRIEL PAIVA AMANCIO DOS REIS 23/04/1994 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 32.7 0 52.70

12 2025.00023 RODRIGO CARDOSO DE MELO 31/05/1981 Graduação (50 pontos) 0 0 50.00

13 2025.00093 NUBIA RIBEIRO CANDIDO 24/04/1982 Graduação (50 pontos) 0 0 50.00

14 2025.00119 JEAN RICKTOR BRAZ PEREIRA 01/02/2006 Graduação (50 pontos) 0 0 50.00

15 2025.00020 EMERSON PEREIRA DA SILVA 03/06/2000 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 20.1 0 40.10

16 2025.00155 VALDEMAR NASCIMENTO ALVES 21/10/1977 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 10 30.00

17 2025.00087 VIVIANE ELLEN DIAS DA SILVA 08/07/1996 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 10 30.00

18 2025.00064 JUVENI RAIMUNDO PIRES 09/01/1974 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 2.5 22.50

19 2025.00062 ANISIA APARECIDA DE SOUSA MARTINS 13/02/1973 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

20 2025.00067 WESLEY FELISMINO DO NASCIMENTO 11/07/1979 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

21 2025.00107 JOSIANE GOMES DE OLIVEIRA 02/03/1980 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

22 2025.00129 TATIANA GONçALVES VIEIRA 16/12/1983 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

23 2025.00095 NúBIA KAROLINA DA SILVA 13/11/1985 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

24 2025.00143 JULIANA JESUINO SILVA 14/08/1990 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

25 2025.00112 LUDIMILA GOMES DE OLIVEIRA BRITO 19/12/1990 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

26 2025.00040 MARLON CRISTIAN DE SOUSA MENEZES FIRMIANO 30/08/1991 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

27 2025.00019 CRISTINA DE OLIVEIRA CARDOSO 20/10/1994 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

28 2025.00063 FRANCIELE SOUZA DOS SANTOS 16/06/1999 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

29 2025.00078 RONI MAIK DA SILVA SOUZA 16/11/2000 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

30 2025.00138 FELIPE ALVES 11/04/2001 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

31 2025.00140 PEDRO HENRIQUE VIANA RIBEIRO 31/07/2001 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE SANECAB - 2025
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - 2025 2025.

32 2025.00018 ANA CAROLINA PEREIRA TIAGO LIMA 01/07/2002 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

33 2025.00163 GABRIEL LOICITO MARTINS PEREIRA 22/10/2002 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

34 2025.00068 MARCOS VINICIOS OLIVEIRA DE SOUZA 25/07/2005 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

35 2025.00120 WEBERTE CAMARA PAIVA 19/10/2005 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

36 2025.00070 CLEVERSON HERBET DE OLIVEIRA 02/03/1983 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

37 2025.00122 INêS PERREIRA DE OLIVEIRA 17/04/1988 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

38 2025.00007 AGUINALDO MARTINS BARBOSA 13/05/1991 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

39 2025.00072 RODRIGO DOS ANJOS 15/02/1999 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

40 2025.00157 RAMON LOICITO CAMARGO MENEZES PEREIRA 25/11/2000 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

41 2025.00154 GABRIELLY SANTANA PEREIRA 18/08/2001 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

42 2025.00150 OTáVIO RODRIGUES LOPES 05/04/2007 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE SANECAB - 2025
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - 2025 2025.

Cargo: Bombeiro Hidráulico - Ensino Fundamental Completo (Auxiliar em Administração
Pública - Cadastro Reserva)

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento Formação Experiência Cursos Pontuação
Total

1 2025.00124 RONAN ANTôNIO DE CARVALHO 09/02/1980 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 27.4 0 47.40

2 2025.00111 BONALDO BENATI 28/07/1979 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

3 2025.00138 FELIPE ALVES 11/04/2001 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

4 2025.00050 GUSTAVO DE OLIVEIRA CARDOSO 08/01/2003 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

5 2025.00156 ISMAEL DE MATOS FONSECA 14/10/2004 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

6 2025.00001 FABIO JUNIOR PIRES NAZARES 30/06/1989 Fundamental (10 pontos) 9 0 19.00

7 2025.00007 AGUINALDO MARTINS BARBOSA 13/05/1991 Fundamental (10 pontos) 1 0 11.00

8 2025.00091 MARCOS ANTONIO DA SILVA 30/07/1972 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE SANECAB - 2025
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - 2025 2025.

Cargo: Operador de ETA - Ensino Fundamental Completo (Auxiliar em Administração
Pública - Cadastro Reserva)

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento Formação Experiência Cursos Pontuação
Total

1 2025.00088 ILDENES MENDONçA DA SILVA 27/09/1974 Especialização (60 pontos) 0 0 60.00

2 2025.00149 ANDREIA MACHADO DOS SANTOS 18/09/1980 Especialização (60 pontos) 0 0 60.00

3 2025.00028 KARINA GOMES FERNANDES 02/03/1997 Especialização (60 pontos) 0 0 60.00

4 2025.00015 VALDENE MARIA RAMOS DA SILVA 15/08/1973 Graduação (50 pontos) 0 0 50.00

5 2025.00023 RODRIGO CARDOSO DE MELO 31/05/1981 Graduação (50 pontos) 0 0 50.00

6 2025.00035 EDUARDO BONFIM DE SOUSA 14/08/1996 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 14.5 0 34.50

7 2025.00021 MAURIDES ÁLVARO DE BRITO 30/04/1974 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

8 2025.00080 SHANDAI GONDIM DE SOUZA 11/09/1986 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

9 2025.00125 RICARDO PEREIRA DOS REIS 22/12/1988 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

10 2025.00161 CLERIA GONTIJO DA SILVA 11/11/1989 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

11 2025.00144 LEILIANE DINIZ ALVES GOMES 06/12/1993 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

12 2025.00166 ZULEIDE TEODORO GUIMARãES 20/03/1994 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

13 2025.00109 GABRIEL PAIVA AMANCIO DOS REIS 23/04/1994 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

14 2025.00162 RAQUEL MARIANO DOS SANTOS MORAIS 25/02/1996 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

15 2025.00145 LILIANE JESUINO SILVA 02/06/1997 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

16 2025.00114 VICTOR HUGO ALVES VIANA 25/07/2000 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

17 2025.00078 RONI MAIK DA SILVA SOUZA 16/11/2000 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

18 2025.00025 SAMUEL MARTINS FERNANDES 06/05/2002 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

19 2025.00018 ANA CAROLINA PEREIRA TIAGO LIMA 01/07/2002 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

20 2025.00115 DARLEI ANTôNIO DE CARVALHO SILVA 04/09/2003 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

21 2025.00065 ESTHER DOS SANTOS SILVA 02/08/2005 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

22 2025.00133 ROBERTA YASMIN ESTRELA DOS SANTOS MENDES 01/03/2006 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

23 2025.00005 ANA CéLIA SOUZA SANTOS 30/11/2006 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

24 2025.00091 MARCOS ANTONIO DA SILVA 30/07/1972 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

25 2025.00096 LORRANE VITóRIA FERREIRA DOS ANJOS 04/07/2000 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

26 2025.00123 RYAN GOMES HASS 13/06/2003 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

27 2025.00047 MARIA ESTHER RODRIGUES DE JESUS 31/03/2004 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE SANECAB - 2025
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - 2025 2025.

Cargo: Laboratorista - Ensino Superior Completo em Farmácia/Bioquímica(Auxiliar em
Administração Pública - Cadastro Reserva)

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento Formação Experiência Cursos Pontuação
Total

1 2025.00082 JOAQUIM FRANCISCO GONçALVES 18/10/1972 Especialização (60 pontos) 260.3 0 320.30

2 2025.00014 BRENDA STEFANY MUNIZ DA SILVA 16/09/1998 Graduação (50 pontos) 0 0 50.00



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE SANECAB - 2025
EDITAL Nº 01/2025

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - 2025 2025.

Cargo: Auxiliar Administrativo - Ensino Médio ou Técnico Completo (Auxiliar em
Administração Pública - Cadastro Reserva)

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento Formação Experiência Cursos Pontuação
Total

1 2025.00113 LAURA ALMEIDA CEZARINO 28/04/1995 Especialização (60 pontos) 401.5 1.25 462.75

2 2025.00028 KARINA GOMES FERNANDES 02/03/1997 Especialização (60 pontos) 100.5 10 170.50

3 2025.00162 RAQUEL MARIANO DOS SANTOS MORAIS 25/02/1996 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 124.9 0 144.90

4 2025.00137 LEONARDO EUDES DE BARROS FERREIRA 04/05/1984 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 110.1 2 132.10

5 2025.00164 GEISIANE PEDRO ARAúJO SOUSA 01/03/1988 Fundamental (10 pontos) 110 9 129.00

6 2025.00055 DANIELE SANTOS DA SILVA 04/03/1989 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 104 0 124.00

7 2025.00160 JORDANA COSTA DOS SANTOS 22/10/1993 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 93.2 0 113.20

8 2025.00126 LEONARDO SOARES DE SOUZA 05/02/2003 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 71.3 2 93.30

9 2025.00145 LILIANE JESUINO SILVA 02/06/1997 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 50 0 70.00

10 2025.00025 SAMUEL MARTINS FERNANDES 06/05/2002 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 46.1 0 66.10

11 2025.00131 DAIANE MARIA DA CUNHA 15/06/1990 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 43.5 0 63.50

12 2025.00056 NAILDE MARIA DE SENA 11/04/1988 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 42.4 0 62.40

13 2025.00152 MARIA MARTINS DE MENEZES ALVES 08/02/1979 Especialização (60 pontos) 0 1.8 61.80

14 2025.00088 ILDENES MENDONçA DA SILVA 27/09/1974 Especialização (60 pontos) 0 0 60.00

15 2025.00149 ANDREIA MACHADO DOS SANTOS 18/09/1980 Especialização (60 pontos) 0 0 60.00

16 2025.00020 EMERSON PEREIRA DA SILVA 03/06/2000 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 20.1 10 50.10

17 2025.00052 PATRíCIA DE JESUS MENDONçA 31/10/1988 Graduação (50 pontos) 0 0 50.00

18 2025.00146 DÉBORA DORNAS DE MENEZES 15/08/1990 Graduação (50 pontos) 0 0 50.00

19 2025.00034 JEDEíLA GOMES DE BRITO 15/09/1995 Graduação (50 pontos) 0 0 50.00

20 2025.00099 DANIELA MARIA DOS SANTOS 11/12/1995 Graduação (50 pontos) 0 0 50.00

21 2025.00089 MARCELLE DA SILVA WECKWERTH 19/02/1999 Graduação (50 pontos) 0 0 50.00

22 2025.00033 HIAGO BARBOSA VIANA 26/12/1999 Graduação (50 pontos) 0 0 50.00

23 2025.00119 JEAN RICKTOR BRAZ PEREIRA 01/02/2006 Graduação (50 pontos) 0 0 50.00

24 2025.00118 TAINARA INáCIO DAMASCENO 13/04/1999 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 29.2 0 49.20

25 2025.00133 ROBERTA YASMIN ESTRELA DOS SANTOS MENDES 01/03/2006 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 26.4 0 46.40

26 2025.00139 MICAELA KATIUCE SOARES PEREIRA 10/05/1992 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 24.5 0 44.50

27 2025.00057 JENNIFER 30/04/2002 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 15.6 0 35.60

28 2025.00035 EDUARDO BONFIM DE SOUSA 14/08/1996 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 14.5 0 34.50

29 2025.00036 GABRIELA MACIEL DAMACENO 03/07/2000 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 12.2 0 32.20

30 2025.00166 ZULEIDE TEODORO GUIMARãES 20/03/1994 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 8.8 0 28.80

31 2025.00017 RONALDO AMARAL ARAUJO 16/04/2001 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 5 25.00

32 2025.00092 ANDREIA FELISBINO DE JESUS 12/08/1989 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 2.5 22.50

33 2025.00104 SORAIA PEREIRA GOMES 10/01/1973 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

34 2025.00049 DIVANIA TAVARES DOS SANTOS 21/04/1976 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00
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35 2025.00013 MARCIA ELAINE GONçALVES NUNES 08/01/1979 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

36 2025.00041 ARILMA DA SILVA GUIMARAES 03/09/1982 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

37 2025.00075 JULIANA TIBURCIO DE OLIVEIRA SILVA 06/12/1983 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

38 2025.00038 RAQUEL MACHADO DOS SANTOS OLIVEIRA 13/02/1987 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

39 2025.00161 CLERIA GONTIJO DA SILVA 11/11/1989 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

40 2025.00112 LUDIMILA GOMES DE OLIVEIRA BRITO 19/12/1990 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

41 2025.00142 KELLIANY RIBEIRO LUNKES 29/05/1991 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

42 2025.00037 LEANDRO VICENTE DE JESUS MENDONçA 22/11/1991 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

43 2025.00144 LEILIANE DINIZ ALVES GOMES 06/12/1993 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

44 2025.00081 JUCINEIA PEREIRA DOS SANTOS 19/09/1994 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

45 2025.00019 CRISTINA DE OLIVEIRA CARDOSO 20/10/1994 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

46 2025.00006 LAIANY CRISTINA SILVA 23/10/1994 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

47 2025.00101 ALINE SILVA SOARES 28/01/1997 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

48 2025.00002 NOANY CRISTINA CAETANO DE OLIVEIRA 11/09/1997 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

49 2025.00090 ERICKA MARIA PEREIRA MARTINS 18/06/1999 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

50 2025.00134 POLYANA SOARES DE SOUSA 30/07/1999 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

51 2025.00128 KAROLINE DOS SANTOS RODRIGUES 04/11/1999 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

52 2025.00165 AMANDA GAMA DOS REIS 05/11/2001 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

53 2025.00069 RIAN CASSIO SANTOS DA SILVA 21/01/2002 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

54 2025.00130 KAILANE VALADARES DE SOUSA 05/01/2003 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

55 2025.00105 SARA PINHEIRO DE ARAúJO 24/03/2003 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

56 2025.00115 DARLEI ANTôNIO DE CARVALHO SILVA 04/09/2003 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

57 2025.00026 MARY ENNY 26/12/2003 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

58 2025.00042 KARLA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA 09/06/2005 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

59 2025.00068 MARCOS VINICIOS OLIVEIRA DE SOUZA 25/07/2005 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

60 2025.00004 NAYARA MARTINS MORAIS 13/08/2005 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

61 2025.00039 NADIA GABRIELE MACHADO DOS SANTOS 18/08/2006 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

62 2025.00098 FELIPE NEPOMUCENO DOS SANTOS 03/09/2006 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

63 2025.00009 MARIANA VIEIRA DA SILVA 24/09/2006 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

64 2025.00061 RAIKA EMANUELLE GOMES DE SOUSA 17/11/2006 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

65 2025.00005 ANA CéLIA SOUZA SANTOS 30/11/2006 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

66 2025.00031 RAQUEL ALVES MESQUITA 26/12/2006 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00
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67 2025.00147 LUDMILA MAYRA VIANA MENDES 13/11/2022 Ensino Médio / Técnico Completo
(20 pontos) 0 0 20.00

68 2025.00094 DAGMA FILOMENA DA SILVA AMâNCIO 03/01/1982 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

69 2025.00151 ROSEANE FRANCISCA DA CONCEIçãO 06/04/1982 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00

70 2025.00123 RYAN GOMES HASS 13/06/2003 Fundamental (10 pontos) 0 0 10.00
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